

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงสนามวอลเลย์บอลชายหาด พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง
โรงเรียนเทศบาลหนองหญ้าม้า (โรงเรียนกีฬาเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษา เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๙,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงสนามวอลเลย์บอลชายหาด พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง
โรงเรียนเทศบาลหนองหญ้าม้า (โรงเรียนกีฬาเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด)
รายละเอียดตามแบบแปลน เลขที่ สศ.๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๒๙ พ.ย. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๙๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพัฒนพงศ์ ศรีทอง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสันติ ทวีแสง	ตำแหน่ง หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๖.๓ นายสนธิ ชาระมาตย์	ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๔ นายเสกสันต์ จันทไทย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ



ประกาศ เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

เรื่อง เปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

ตามที่เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ได้ประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

นั้น

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ขอเปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ.

๒๕๖๒

บรรจง ไชยจิรนนท์

(นายบรรจง ไชยจิรนนท์)

นายกเทศมนตรีเมืองร้อยเอ็ด

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเปลี่ยนแปลงแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด (E๖๑๑๑๐๐๓๘๖๔๓) ลงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	เดิม			ใหม่		
	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑.	ปรับปรุงสนาม วอลเลย์บอลชาย หาด โรงเรียน เทศบาลหนอง หญ้ามา	๙๙๙,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๑	ก่อสร้างปรับปรุงสนาม วอลเลย์บอลชายหาด พร้อม ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง โรงเรียน เทศบาลหนองหญ้ามา (โรงเรียน กีฬาเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด)	๙๙๙,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๑

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ งาน วิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ประเภท ปรับปรุงสนามวอลเลย์บอลชายหาด

เจ้าของอาคาร เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลหนองหญ้าม้า ค.ในเมือง อ.เมือง จ.ร้อยเอ็ด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ ฝ่ายแบบแผนฯ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๙ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	หมวดงาน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	741,439.54	1.3062	968,468.330	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	หมวดงานครุภัณฑ์	29,185.00	1.07	31,227.950	
6	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก0.. %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			999,696.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ			999,000.00	
	ตัวอักษร (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... (ประธานกรรมการ)

(นายพัลลภพงศ์ ศรีทอง)

.....(กรรมการ)

(นายสันติ ทวีแสง)

..... (กรรมการ)

(นายสนธิ ชาระมาคย์)

..... (กรรมการและเลขานุการ)

(นายเสกสรรค์ อินทไทย)

ประมาณราคา ปรับปรุงสนามวอลเลย์บอลชายหาด

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลหนองหญ้าม้า ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.ร้อยเอ็ด

งาน วิศวกรรม ฝ่าย แบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

สำนักงานเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ประมาณราคาโดย นายเสกสันต์ จันทไทย, นายสนิท ชาระมาตย์

วันที่ 29 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				@	เป็นเงิน	@	เป็นเงิน	
1. หมวดงานอาคาร								
1	งานคินชุด	ลบ.ม.	100	-	-	21.34	2,134.00	2,134.00
2	งานทรายละเอียดถม	ลบ.ม.	250	401.87	100,467.50	99.00	24,750.00	125,217.50
3	งานย้ายคันทันหินดำเรีจรูป(เดิม) และวางใหม่	ม.	108	16.41	1,772.28	53.04	5,728.32	7,500.60
4	งานวางคันทันหินดำเรีจรูปใหม่	ม.	57	200.00	11,400.00	-	-	11,400.00
5	งานทาสีน้ำมันคันทันหินดำเรีจรูป	ตร.ม.	69	30.00	2,070.00	35.00	2,415.00	4,485.00
6	งานเสาไฟเหล็กพร้อมฐานราก ค.ศ.ส. (ครบชุด)	ชุด	2	22,203.02	44,406.03	-	-	44,406.03
7	งานร้อยคอม่อเสาไฟเดิม	จุด	8	-	-	100.00	800.00	800.00
8	งานก่อสร้างฐานและเสาคอม่อ เสาเหล็กเดิม	ฐาน	8	15,142.03	121,136.24	-	-	121,136.24
9	ระบบระบายน้ำในสนาม							
	- ท่อ พีวีซี 3"	ม.	112	78.00	8,736.00	30.00	3,360.00	12,096.00
	- ท่อ พีวีซี 4"	ม.	58	114.00	6,612.00	48.00	2,784.00	9,396.00
	- ข้องอ 90 ท่อ พีวีซี 4"	อัน	3	142.00	426.00	-	-	426.00
	- ข้อต่อสามทางท่อ พีวีซี 4"	อัน	13	308.00	4,004.00	-	-	4,004.00
	- แผ่น Geotextile	ตร.ม.	67	20.00	1,340.00	5.00	335.00	1,675.00
10	งานปูบล็อกทางเท้าคอนกรีตหนา 0.06 ม. (บล็อกเดิม)	ตร.ม.	115	94.27	10,841.56	70.30	8,084.50	18,926.06
11	งานย้ายและติดตั้งฐานเสาอุปกรณ์ครุภัณฑ์เดิม	ชุด	3	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
งานไฟฟ้าและแสงสว่าง								
1	งานร้อยถอนและติดตั้งสินอุปกรณ์ไฟฟ้า เสาไฟฟ้าแสงสว่าง	ชุด	8	-	-	500.00	4,000.00	4,000.00
2	โคมไฟฉาย (Flood Light) LED 200 W	ชุด	48	3,500.00	168,000.00	600.00	28,800.00	196,800.00
3	MCB วงจรย่อย ขนาด 1P 60A ภายในตู้จ่ายไฟฟ้า	ชุด	2	104.00	208.00	10.40	20.80	228.80
4	กล่องกันน้ำ ขนาด 6x6	ชุด	2	100.00	200.00	10.00	20.00	220.00
5	MCCB 32AT/100AF	ชุด	4	1,800.00	7,200.00	180.00	720.00	7,920.00
6	สาย VCT ขนาด 2x16 ตร.มม.	ม.	370	201.60	74,592.00	32.00	11,840.00	86,432.00
7	สาย VCT ขนาด 2x10 ตร.มม.	ม.	200	140.62	28,124.00	30.00	6,000.00	34,124.00
8	สาย VCT ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	ม.	36	40.10	1,443.60	12.00	432.00	1,875.60
9	กล่องกันน้ำ ขนาด 8x8	ชุด	2	125.00	250.00	12.00	24.00	274.00

ประมาณราคา ปรับปรุงสนามวอลเลย์บอลชายหาด

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชุมชนบ้านหนองหญ้าม้า ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.ร้อยเอ็ด

งาน วิศวกรรม ฝ่าย แบบแผนและก่อสร้าง กอง ช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ประมาณราคาโดย นายเสกสันต์ จันทไทย

วันที่ 29 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				@	เป็นเงิน	@	เป็นเงิน	
10	ท่อ PVC เหลือง 1 1/2" พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ม.	600	38.71	23,226.00	30.00	18,000.00	41,226.00
11	ท่อ Flex กันน้ำ 1/2" พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ม.	36	36.67	1,320.12	11.00	396.00	1,716.12
12	งาน Ground							
	- แห้ง Ground 5/8 1.80m. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	500.00	1,000.00	50.00	100.00	1,100.00
	- สาย IEC 01 ขนาด 16 ตร.มม. สีเขียว	ม.	3	54.70	164.10	20.00	60.00	224.10
	- ท่อ PVC เหลือง 1/2" พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ม.	3	45.50	136.50	20.00	60.00	196.50
	รวมหมวดงานอาคาร							741,439.54
	2. หมวดงานครุภัณฑ์							
1	เสาชิงคายแบบสำเร็จ ตามมาตรฐานวอลเลย์ชายหาด	ชุด	1.00	13,514.00	13,514.00	-	-	13,514.00
2	ค้ำข่าย (Net) ค้ำข่ายยาว 8.50 ม. กว้าง 1 ม. พร้อมเสาอากาศ	ชุด	1.00	2,027.00	2,027.00	-	-	2,027.00
3	ป้ายบอกคะแนน	ชุด	1.00	9,252.00	9,252.00	-	-	9,252.00
4	เส้นแบ่งสนาม	ชุด	1.00	4,392.00	4,392.00	-	-	4,392.00
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์							29,185.00

ค่าน้ำมัน 30.00-30.99 บาทต่อลิตร

ประมาณราคา เสาไฟฟ้าพร้อมค่อม (เสาเค็ม)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลหนองหญ้าม้า ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ร้อยเอ็ด

งาน วิศวกรรม ฝ่าย แบบแผนและก่อสร้าง กอง ช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ประมาณราคาโดย นายเสกสันต์ จันทไทย, นายสนิท ชาระมาตย์ วันที่ 24 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				@	เป็นเงิน	@	เป็นเงิน	
1. หมวดงานอาคาร								
1	งานคินชุดพร้อมถมกลับ	ลบ.ม.	1.80		-	99.00	178.20	178.20
2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.072	455.46	32.79	99.00	7.13	39.92
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.072	1,450.00	104.40	398.00	28.66	133.06
4	คอนกรีต St.240 ksc.	ลบ.ม.	1.134	1,967.29	2,230.91	391.00	443.39	2,674.30
5	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-
	- DB 12 mm.	กก.	54.54	20.57	1,121.89	3.30	179.98	1,301.87
	- RB 9 mm.	กก.	23.06	21.99	507.09	4.10	94.55	601.64
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.33	66.82	155.69		-	155.69
6	ไม้แบบ	ตร.ม.	5.88		-	133.00	782.04	782.04
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	2.94	470.00	1,381.80		-	1,381.80
	- ไม้คร่า	ลบ.ฟ.	1.76	470.00	829.08		-	829.08
	- ตะปู	กก.	1.76	32.71	57.57		-	57.57
7	แผ่นเหล็ก ขนาด 600x600x9 mm.	แผ่น	2	617.79	1,235.58	254.34	508.68	1,744.26
8	แผ่น Plate ทางปลา	แผ่น	8	5.72	45.76	2.36	18.84	64.60
9	เหล็ก J-Bolt Ø 16 mm.	ชุด	8	193.75	1,550.00		-	1,550.00
10	เหล็กกลมกลวงขนาด Ø 1" x 2 mm.	ท่อน	5.00	228.00	1,140.00	95.00	475.00	1,615.00
11	เหล็กกลมกลวงขนาด Ø 1½" x 2 mm.	ท่อน	3.00	373.00	1,119.00	138.00	414.00	1,533.00
12	งานย้ายและติดตั้งเสาเหล็กเค็ม	เหมา	1.00		-	500.00	500.00	500.00
	รวมงานต้นทุนเสาไฟฟ้าพร้อมค่อม				-		-	15,142.03

